

Kode Tender	25980042		
Nama Paket	Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Bodri Kab. Kendal		
Nama Peserta	CV ADHI SURYA		
Tanggal Kirim	2 Maret 2022 06:41		
Status Dokumen	No Persyaratan		Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Mobilisasi dan Demobilisasi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
- Excavator	unit	1,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	10,0	Rp. 13.200.000,00	
- Crane	unit	1,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	10,0	Rp. 16.500.000,00	
- Alat Pancang Tripod	unit	1,0	Rp. 15.000.000,00	Rp. 15.000.000,00	10,0	Rp. 16.500.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,0	Rp. 18.800.000,00	Rp. 18.800.000,00	10,0	Rp. 20.680.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
- Alat Pelindung Diri/VAPD (Sesuai Kebutuhan Helm,	Set	8,0	Rp. 300.000,00	Rp. 2.400.000,00	10,0	Rp. 2.640.000,00	
Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi, Masker)		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
- Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.000.000,00	10,0	Rp. 1.100.000,00	
- Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 100.000,00	Rp. 200.000,00	10,0	Rp. 220.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Galian tanah biasa mekanis 2 x hauling dirapikan	m3	10.884,47	Rp. 26.309,64	Rp. 286.366.481,65	10,0	Rp. 315.003.129,81	
Galian tanah biasa mekanis	m3	172,0	Rp. 15.660,50	Rp. 2.693.605,95	10,0	Rp. 2.962.966,54	
Timbunan tanah mendatangkan jarak 500 meter dirapikan	m3	2.420,71	Rp. 108.936,00	Rp. 263.702.464,56	10,0	Rp. 290.072.711,02	
Pengadaan & Pemancangan Sheet Pile Beton	m	600,0	Rp. 627.923,54	Rp. 376.754.121,72	10,0	Rp. 414.429.533,89	
K 700 W.325 A 1000 L=15 m		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Pengadaan & Pemancangan Spun Pile	m	192,0	Rp. 605.483,54	Rp. 116.252.838,95	10,0	Rp. 127.878.122,85	
K 500 50 cm L = 12 m		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Pengadaan & Pemancangan Mini Pile	m	1.536,0	Rp. 470.843,54	Rp. 723.215.671,60	10,0	Rp. 795.537.238,76	
K 500 0,4 x 0,4 m L = 12 m		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00		Rp. 0,00	
Beton pile cap K.250	m3	106,77	Rp. 812.777,95	Rp. 86.780.301,38	10,0	Rp. 95.458.331,52	
Pembesian	kg	10.503,52	Rp. 12.937,68	Rp. 135.891.180,63	10,0	Rp. 149.480.298,70	
Bekisting	m2	444,6	Rp. 65.331,00	Rp. 29.046.162,60	10,0	Rp. 31.950.778,86	
Pekerjaan bronjong dari kawat galvanis (pabrikasi) 2,7 mm	m3	749,0	Rp. 602.748,60	Rp. 451.458.701,40	10,0	Rp. 496.604.571,54	
Geotekstil non woven TS 150	m2	850,0	Rp. 31.864,80	Rp. 27.085.080,00	10,0	Rp. 29.793.588,00	
Pancang Bambu 15 cm, L = 3 m	btg	838,0	Rp. 37.536,00	Rp. 31.455.168,00	10,0	Rp. 34.600.684,80	
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 2.855.161.956,29	
Total Penawaran						Rp. 2.855.161.956,29	